M ahzun kalblerim iz şad eyle m esrur
Nâzır ol, bizleri eyleme m ehcûr
Livay-ı M ahm udu eyle gel m ansûr
Reddeyleme bu Kenzî-i kem teri

l l ’li destan 28 dörtlüktür. (Ek-5).

9. Desitan-ı Kıbrıs: Kenzî’n in H. 1249 (M. 1833) tarih inde K ıbrıs’ta
başgösteren isyanları işleyen ünlü destanı budur. Başka yazımızda bu
destanı b ir bü tün halinde ele aldık ve daha önce yayımlanan m etinle onu
karşılaştırarak farklı sözcükleri gösterdik; ayrıca m etinde geçen olaylar
ve kişilerle ilgili açıklam alar yaptık; ve bu vesileyle Osm anlı dönem i
K ıbrıs’ında çıkan isyanları özetlemeye çalıştık.7